

ÅRSREDOVISNING

för

Hanneberg Entreprenad AB

Org.nr. 556904-4539

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Nilsson, Styrelseledamot
2025-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med konsultationstjänster inom skogsbruk, markberedning, ekonomi och aktiva styrelseuppdrag

Bolagets säte är Östhammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft stor efterfrågan på sina tjänster under året och därmed har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 360 199	486 166	887 973	841 702
Resultat efter finansiella poster	182 892	-90 858	146 926	-172 314
Soliditet (%)	47,39	56,93	59,42	58,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	473 116	-90 858	432 258
Balanseras i ny räkning		-90 858	90 858	0
Årets resultat			77 892	77 892
Belopp vid årets utgång	50 000	382 258	77 892	510 150
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		550 000		550 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	382 258
Årets resultat	77 892
	<u>460 150</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	460 150
	<u>460 150</u>

Hanneberg Entreprenad AB

Org.nr. 556904-4539

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hanneberg Entreprenad AB

Org.nr. 556904-4539

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2024-01-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 360 199	486 166
Övriga rörelseintäkter		<u>99 052</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 459 251	486 166
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 941	-119 255
Personalkostnader	2	-1 042 543	-424 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-19 621</u>	<u>-30 414</u>
Summa rörelsekostnader		-1 277 105	-573 934
Rörelseresultat		182 146	-87 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		746	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>0</u>	<u>-3 100</u>
Summa finansiella poster		746	-3 090
Resultat efter finansiella poster		182 892	-90 858
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-105 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-105 000	0
Resultat före skatt		77 892	-90 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>77 892</u>	<u>-90 858</u>

Hanneberg Entreprenad AB

Org.nr. 556904-4539

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	104 659	124 280
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>0</u>	<u>104 524</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		104 659	228 804
Summa anläggningstillgångar		104 659	228 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 895	52 275
Övriga fordringar		27 671	40 226
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>41 910</u>	<u>47 234</u>
Summa kortfristiga fordringar		239 476	139 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>732 192</u>	<u>390 729</u>
Summa kassa och bank		732 192	390 729
Summa omsättningstillgångar		971 668	530 464
SUMMA TILLGÅNGAR		1 076 327	759 268

Hanneberg Entreprenad AB

Org.nr. 556904-4539

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		382 258	473 116
Årets resultat		<u>77 892</u>	<u>-90 858</u>
Summa fritt eget kapital		460 150	382 258
Summa eget kapital		510 150	432 258
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 927	7 553
Skulder till koncernföretag		384 694	279 694
Skatteskulder		13 271	0
Övriga skulder		134 785	29 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 500</u>	<u>10 500</u>
Summa kortfristiga skulder		566 177	327 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 076 327	759 268

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024/2025 2024

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	-3 062
--	---	--------

Noter till balansräkningen

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>176 603</u>	<u>176 603</u>
Utgående anskaffningsvärden	176 603	176 603
Ingående avskrivningar	-52 323	-39 242
Årets avskrivningar	<u>-19 621</u>	<u>-13 081</u>
Utgående avskrivningar	<u>-71 944</u>	<u>-52 323</u>
Redovisat värde	104 659	124 280

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	266 990	266 990
	Inköp	0	260 000
	Försäljningar/utrangeringar	-260 000	-260 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 990	266 990
	Ingående avskrivningar	-162 466	-145 133
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	155 476	0
	Årets avskrivningar	0	-17 333
	Utgående avskrivningar	-6 990	-162 466
	Redovisat värde	0	104 524

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-02

Peter Nilsson

Peter Nilsson

2025-12-08